
※募集広告ではございません。詳細はホームページをご覧ください。　※写真はすべてイメージです。 ※募集広告ではございません。詳細はホームページをご覧ください。　※写真はすべてイメージです。

★略号： 別事前精算となる別途必要代金の目安額（船内精算のチップ、燃油サーチャージ以外）   燃燃油サーチャージの目安額（4/13現在）  ★代金表（ ）内は1人部屋追加代金です。  ★特記がない限り、月日はすべて2025年です。

ご来場者限定特別商品
★掲載商品は当日の限定販売となります。

限定組数販売後、完売または値上げにて継続販売する可能性がございます。
この機会にぜひご来場にてお求めください。
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2MSCベリッシマ

ダイヤモンド・プリンセス

シルバー・ノヴァ

MSCベリッシマ

コスタ デリチョーザ

オーシャニア ノーティカクイーン・エリザベス

エクスプローラⅢ セブンシーズ・グランデュア

ノルウェージャン ビバ MSCスプレンディダ

スター・プリンセス アマデウス・ノヴァ

MSCシンフォニア

ゲンティン ドリーム

バイキング・エデン

飛鳥Ⅱ

コスタセレーナ気軽な
日本発着

気軽な
日本発着

気軽な
日本発着

気軽な
日本発着

安心の
日本船

気軽な
日本発着

バーゼル ストラスブール
シュパイアー
マンハイム

コブレンツ

ケルン
ユトレヒト

リューデスハイム

アムステルダム

コッヘム

ライン川

初めてクルーズにオススメ! 日本発着クルーズ初めてクルーズにオススメ! 日本発着クルーズ初めてクルーズにオススメ! 日本発着クルーズ

人気No.1! 地中海・エーゲ海方面クルーズ人気No.1! 地中海・エーゲ海方面クルーズ人気No.1! 地中海・エーゲ海方面クルーズ

ラクラク! セントレア発着アジアクルーズラクラク! セントレア発着アジアクルーズラクラク! セントレア発着アジアクルーズ

優雅な大人の船旅! ワンランク上のクルーズ旅行優雅な大人の船旅! ワンランク上のクルーズ旅行優雅な大人の船旅! ワンランク上のクルーズ旅行

海側バルコニー
（客室一例）

熊野大花火大会
ⓒPIXTA

函館

MSCベリッシマ

ミコノス島

世界遺産 コロッセオ
（ローマ）

アラスカを航行する
クイーン・エリザベス

世界遺産 サンティアゴ・
デ・コンポステーラ

世界遺産 ベニス

サントリーニ島

プーケット島

イメージ

山塘街

高知

アスカプラザ
PHOTO BY 
TSUNEO NAKAMURA

釜山

添乗員なし
2名様催行

添乗員なし
1名様催行

添乗員なし
1名様催行

添乗員なし
1名様催行

蘇州終日観光へ

＋5万円で2つの寄港地
観光付きプラン

＋9万円で
4つの寄港地
観光付きプラン

ベニスでのフリータイム付き

キャンセルサポート付き
バンクーバーでの宿泊付き

乗船前・下船後は
アテネ観光付き

乗船前は
バルセロナで
フリータイム

オランダから
スイスまでの
リバークルーズ
を体験！

船上からはゆったりドイツの
古城を眺められます

イスタンブール観光付き

5/8（木）または5/13（火）出発
東京港発・横浜港着

6/2（月）出発
金沢港発着

8/15（金）出発
横浜港発着

9/5（金）出発
中部発 東京港着

9/4（木）出発
中部発着

7/25（金）出発
名駅発着

11/4（火）出発
名駅発着

10/13（月/祝）出発
名駅発着

10/22（水）出発
名駅発着

9/1（月）出発
中部発着

2026年4/9（木）出発
東京港発 横浜港着

8/30（土）出発
名古屋駅発着

11/30（日）出発
名古屋港発 神戸港着

9.9万円

19.2万円

235.2万円

14.8万円

44.8万円

124 万円77万円

196.8万円 188.1万円

54.8万円 24.5万円

39.8万円 69.8万円

21.9万円

19.8万円

49.44万円

PHOTO BY 
TSUNEO NAKAMURA

17.4万円

9.9万円

先着
15組30名様

先着
10組20名様

14
先着

10組20名様

4444
先着

10組20名様

124124
先着
4組8名様

先着
4組8名様

先着
4組8名様

5454
先着

5組10名様
先着

10組20名様

先着
5組10名様

88
先着

5組10名様

クイーン・エリザベス
先着

5組10名様

先着
10組20名様

先着
5組10名様

先着
3組6名様

先着
15組30名様

先着
10組20名様

+5,000円で出発日指定可能

別 40,250円(シングル利用時は200％)  燃なし 別 16,500円  燃なし

別 16,500円  燃なし

別なし  燃なし

別 23,400円  燃 11,000円～11,800円

別 38,860円  燃 71,300円　 ※中部⇔ヘルシンキ間のみ

別１９１,０９０円  燃 72,000円別 99,800円  燃 72,600円

別なし  燃旅行代金に込み   別なし  燃旅行代金に込み

別 103,702円  燃 72,000円 ※航路･代金違いの7/11発もあり。

キャンセルサポート付き キャンセルサポート付き

別 43,430円  燃 72,000円

別 60,180円  燃 72,000円  別 18,630円  燃 72,000円  ※ご入金後より取消料対象となります。

別 55,100円  燃 72,000円

別 25,300円  燃なし ※その他の出発日はホームページをご覧ください

別なし  燃なし

別なし  燃なし

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  
■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  
■ビジネスクラス旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  
■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

サントリーニ島■旅行代金
（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  ■旅行代金（大人お1人様・

　2名1室利用） 単位：円  

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  ■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

■通常旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

5月出発 出発日おまかせ福袋
九州・韓国
ショートクルーズ 6日間

熊野大花火と
四国・九州と韓国 
11日間

６スターのウルトラ・ラグジュアリー客船で航く

春の日本一周と
韓国クルーズ 15日間

 上海に２連泊！
上海・東京
クルーズ 7日間

ミコノス島
ベニスでのフリータイム付き

中部空港発着フィンエアー利用 美しき島々を巡る

憧れのエーゲ海
クルーズ 11日間

アテネ

船内スペシャリティレストラン4回の招待付き 4つの島々を巡る

紺碧のエーゲ海
クルーズ 11日間

バルコニー×船内ドリンクパッケージ×バルセロナ1泊！

晩秋の地中海
ショートクルーズ 7日間

バルセロナで1泊！
秋のイベリア半島
クルーズ 11日間

船上から古城を眺める

ライン川
クルーズ 10日間

イスタンブールから世界遺産を巡る
エーゲ海・アドリア海
クルーズ 10日間

燃油サーチャージ不要の
シンガポール航空利用！

プーケット島
満喫クルーズ 6日間

デラックス・ベランダ、
ペントハウス・ベランダはシングルチャージ無料！

西日本・美食と
文化の珠玉
クルーズ 7日間

金沢 A-style クルーズ 
～夏彩～ 3日間

気軽に釜山 
4日間

■旅行代金
（大人お1人様・2名1室・内側利用）

■旅行代金
（大人お1人様・2名1室・内側利用）

先着先着

■旅行代金（大人お1人様・2名1室・
　クラシック・ベランダ利用）

■旅行代金
（大人お1人様・2名1室・内側利用）

■旅行代金
（大人お1人様・2名1室・内側利用）

■旅行代金（大人お1人様・2名1室・
　デラックスアウトサイド利用）

■ビジネスクラス旅行代金
（大人お1人様・2名1室・内側利用）

先着先着

■旅行代金（大人お1人様・2名1室・
　オーシャンテラススイート利用）

先着先着

■旅行代金（大人お1人様・2名1室・
　デラックスベランダ利用）

■旅行代金（大人お1人様・
　2名1室・バルコニー利用）

■旅行代金（大人お1人様・
　2名1室・海側バルコニー利用）

日間
■旅行代金
（大人お1人様・2名1室・内側利用）

■旅行代金（大人お1人様・
　2名1室・ハイドンデッキ利用）

■旅行代金
（大人お1人様・2名1室・内側利用）

■旅行代金
（大人お1人様・2名1室・内側利用）

日間
■旅行代金（大人お1人様・
　2名1室・ベランダ（V2）利用）

■通常旅行代金（大人お1人様・
　2名1室・Kステート利用）

■旅行代金
（大人お1人様・2名1室・内側（IC）利用）

内側 バルコニー（眺望指定なし）
99,000（99,000） 119,800（119,800）

内側（IC） 海側（EC） バルコニー（BC）
99,000
（99,000）

125,000
（125,000）

169,000
（169,000）

内側 海側 バルコニー(前方/後方)
192,000
（192,000）

236,000
（236,000）

261,000
（261,000）

クラシック・ベランダ スーペリア・ベランダ デラックス・ベランダ
2,352,000
（2,352,000）

2,448,000
（2,448,000）

2,608,000
（2,608,000）

内側 海側 ヨットクラブ
デラックススイート

148,000
（80,000）

178,000
（100,000）

358,000
（290,000）

内側 海側 海側バルコニー
448,000
（160,000）

478,000
（180,000）

508,000
（220,000）

デラックス
アウトサイド

ベランダ
ステートルーム

コンシェルジュ
ベランダ

1,240,000
（620,000）

1,450,000
（830,000）

1,530,000
（920,000）

内側 海側バルコニー プリンセススイート
770,000
（130,000）

870,000
（180,000）

1,020,000
（310,000）

デラックスベランダ セレニティスイート コンシェルジュスイート
1,881,000
（1,020,000）

1,978,000
（1,120,000）

2,066,000
（1,190,000）

オーシャンテラススイート ペントハウス
1,968,000（1,060,000） 2,198,000（1,330,000）

 海側  ➡  バルコニー
548,000（300,000）

海側バルコニー
245,000（100,000）

内側 海側 海側バルコニー ジュニアスイート
アウレア

219,000
（50,000）

249,000
（80,000）

299,000
（120,000）

349,000
（170,000）

内側 海側 デラックス海側バルコニー
398,000
（190,000）

418,000
（230,000）

488,000
（290,000）

ハイドンデッキ シュトラウスデッキ モーツァルトデッキ
698,000
（220,000）

828,000
（450,000）

908,000
（550,000）

内側 海側 海側バルコニー
198,000
（110,000）

218,000
（120,000）

238,000
（160,000）

ベランダ（V2） デラックス・
ベランダ（DV6）

ペントハウス・
ベランダ（PV3）

494,400
（370,870）

544,800
（0）

745,200
（0）

Kステート Fステート Eバルコニー Dバルコニー Cスイート
174,000
（79,500）

200,000
（55,500）

233,500
（65,550）

239,000
（67,200）

352,000
（202,200）

四国・九州

八代

高知

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） ■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 
　2名1室・ベランダ（V2）利用）　2名1室・ベランダ（V2）利用）　2名1室・ベランダ（V2）利用）

　　　　　 　  〈名古屋乗船特別プラン〉
神戸→名古屋の新幹線グリーン車付き

                       〈新幹線プラン/グリーン車 
 名古屋⇔新横浜  お1人様往復15,000円〉
クルフェス特典

クルフェス特典和歌山下津鹿児島

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） ■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

 名古屋⇔新横浜  お1人様往復15,000円〉 名古屋⇔新横浜  お1人様往復15,000円〉

船内クレジットUS$100付き！

MSCベリッシマ

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） ■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 

イージードリンク
パッケージ付き

■旅行代金■旅行代金（大人お1人様・
イージードリンクパッケージ付き

船内クレジットUS＄200付き（1室あたり）ビジネスクラス

72,000円

単位：円  
エミレーツ航空利用
+15万円で

プレミアムエコノミー
+45万円で
ビジネスクラス

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） ■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） ■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 

+18万円でプレミアムエコノミー
+55万円でビジネスクラス

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

+15万円でプレミアムエコノミー
+60万円でビジネスクラス

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） ■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 

+15万円でプレミアムエコノミー
+65万円でビジネスクラス

中部空港から羽田
までの国内線無料

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  

≪海側バルコニー客室特典≫
・乗船時のウェルカムドリンク
・ダイニングクレジット
・シアターの優先席　など

シアトル

シトカシトカ

バンクーバーでの宿泊付き

船内クレジット付き
内側： US$50
海側バルコニー：
 US$100
プリンセススイート：
 US$150
（各お1人様あたり）

My ASUKA CLUB 
会員割引代金設定有！

※航路･代金違いの7/11発もあり。

海側の旅行代金で
バルコニーへ
アップグレード

（1室あたり）
（新規ご予約に限ります）

韓国クルーズ クルーズ 日間

■旅行代金（大人お1人様・2名1室・（大人お1人様・2名1室・
〈新幹線グリーン車 往復 名古屋⇔東京〉クルフェス特典

安心の
添乗員同行

安心の
添乗員同行

安心の
添乗員同行

安心の
添乗員同行

安心の
添乗員同行

安心の
添乗員同行

安心の
添乗員同行

安心の
添乗員同行

下船後シンガポール市内
フリータイム付！

世界遺産
ブルーモスク

イージードリンクパッケージ付きイージードリンクパッケージ付き

バルコニー客室
（一例）

■旅行代金（大人お1人様・2名1室・

チュニジア・シチリアと
エーゲ海の小さな町を巡る 14日間

■ビジネスクラス旅行代金■ビジネスクラス旅行代金

アラスカ
クルーズ 10日間

世界遺産 サンティアゴ・
デ・コンポステーラ■旅行代金（大人お1人様・2名1室・

イベリア半島の世界遺産を巡る
ヨーロッパ４か国周遊
クルーズ 12 日間

アドリア海クロアチア周遊と
東地中海 クルーズ 11日間

世界遺産
サグラダファミリア
（バルセロナ）

世界遺産 ケルン大聖堂

デ・コンポステーラ

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 
オールインクルーシブ

アドリア海クロアチア周遊
オールインクルーシブ

（大人お1人様・2名1室・内側（IC）利用）（大人お1人様・2名1室・内側（IC）利用）
先着

10組20名様

※5/13発は横浜港発・東京港着

＋5万円で2つの寄港地
ベニスでのフリータイム付き

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） ■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 

ベニスでのフリータイム付き

+48万円でビジネスクラス※

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） ■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 

〈新幹線グリーン車 往復 名古屋⇔東京〉〈新幹線グリーン車 往復 名古屋⇔東京〉

全室スイートルーム バトラー付
オールインクルーシブ

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 

の小さな町を巡る 日間
+70万円でビジネスクラス

リスボンリスボンリスボン

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  ■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 
+43万円でビジネスクラス

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 

11日間
船内クレジット
US＄400付き（1室あたり）

12/9発 催行決定

特別商品

名古屋乗船
特別プラン

■通常旅行代金（大人お1人様・

名古屋駅-金沢駅往復交通費付！

プーケット島

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） ■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 

+20万円で
ビジネスクラス

■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 単位：円  ■旅行代金（大人お1人様・2名1室利用） 
+51万円でビジネスクラス

2025年12/9（火）・
2026年1/13（火）出発

名駅発着

2026年
4/29（水）出発

名駅発着

2026年
8/8（土）出発

名駅発着
2026年

5/15（金）出発

名駅発着

9/17（水）出発
羽田発着




